Selneccer, Nie. [ 1746. — Kr. 100, F. C. Professoren
in Leipzig.

Ego Thobias Beutherus Annaebergensis Misenae in ludo
illustri sexennium et Lipsiae quadriennium literis pietatis et
honestatis operam nauaui et uocatus ad officium Ludimoderatoris
Libenuerdam, eo functus sum annos octo, tum ad Diaconum
eiusdem oppidi a superintendente et senatu electus et a celeber-
rima Academia Vuitebergensi confirmatus a Reuerendo D. Doctore
Friderico Widebramo huic officio ritu ordinationis publico initia-
tus sum VI Id. Aprilis [8. April] Anno Christianorum MDLXXIII

Kr. 101. [Sein V. Exulant nicht aus Béhmen, sondern aus
Romhild in Thiiringen, Dietm. IV. 740.] Afr. 18.

Ego M. Joh. Andr. Gleich Gera-Variscus, natus 1665
Gerae in Variscia, Patre viro Cl. Dn. Andrea Gleichio, Seniore
IMlustris Gymnasii et Musices directore, matre Auerbachia. Edu-
catug ibidem in Gymnasio, moderatoribus studiorum inprimis
B. Fischero, Dn. M. Zopfio et Dn. M. Koebero, ut et Damenhanio
et aliis. Post 1685 Vitembergam petii, Rectore Magnifico B.
Thilen receptus. Philosophicis primum studiis operam dedi, usus
informatione Dn. Prof. Donati, in Metaphysicis, Logicis et Pneu-
maticis; in Orientalibus ut et Ebraeis Antiquitatibus Dassovium,
in Historicis tam sacris quam profanis Dn. Schurtzfleischium, in
Politicis et Ethicis Dn. Rihrensee; in Physicis Dn. Vaterum, in
Mathematicis Strauchinm et Waltherum variosque alios audivi.
Promotus 1687. Post applicavi ad studia Theologica animum,
Directoribus Dn. D. Quenstadio, Dn. Deutschmanno, Dn. Lischero,
Dn. Walthero. Tandem singulari et inspirata Dei gratia factum,
ut Diaconatus officium Ecclesiae Torgaviensis publicis suffragiis
d, 24. Jan. 1690 mihi demandaretur. — . 5. Februar 1690.

Kr. 101,

Superintendenten.
Ego M. Johannes Joachimus Gottlob am-Ende natus
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sum Graeffenhaynichenae, oppido non procul hine trans Albim
sito, Feria quidem tertia Pentecostes anno hujus seeunli quarto
Patrem habeo per Dei gratiam etiamnunc vinwum virum plurimum
Reuerendum M. Johannem Christianum Amende, urbis patriae
diaconum, matrem Annam Dorotheam, natam Richterin, anni sunt
tres, quod amisi. Domi a patre scholaeque praeceptoribus iis,
quibus aetas puerilis impertiri solet studiis eruditus, annc aetatis
quinto et decimo, in Gymnasium, quod prope Moldam est, princi-
pale migraui. Praeceptores hic nactus et expertus sum, quam
fideles, tam in omnibus literarum elegantiorum studiis uersatos,
Ermelium quidem Rectorem, Schumacherum Conrectorsm, Ege-
nolffum Tertium, Jacobi Cantorem, et ad extremum hujus sue-
cessorem Vlischium. Annos hic didici quinque. Vitebergam
deinceps ex ipso Parentum Praeceptorumque consilio, in Acade-
miam me contuli., Audiui hic Hollmannum, Hassenium. Schlos-
serum, alios, hinec Ethicam docentes, hinec Logicam et Metaphy-
sicam. Vaterum utrumque in Physicis et Anatomicis doectorem
habui. Jergerum uero, KEloquentiae Professorem Publicum, in
studiis elegantioribus non sine admiratione et fructu audiui, cujus
et hospitio per annos quinque usus sum. Relictis Philosophorum
scholis Theologicas adii, ita quidem, ut Wernsdorffii inprimis,
Jani, Hafferungii, Jochii denique lectiones tum publicas tum
priuatas frequentarem. Tandem annis in Academia absolutis
omnino sex nuper die 7. Januarii ab Antistite Senatuque urbis
patriae vocatus sum Diaconus substitutus. — . 13. Febr. 1730.
Kr. 102. — Gr. 226.